Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2021 г.
	г. Сасово
	          № 10/26

Об установлении времени предоставления помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям партий для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями

В целях  обеспечения равных  условий проведения зарегистрированными кандидатами предвыборной агитации, посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний  в помещениях, находящихся  в государственной или муниципальной собственности при проведении выборов депутатов Думы МО-ГО г. Сасово седьмого созыва,  в соответствии со  статьей 50 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г.           № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Установить, что помещения находящиеся в государственной или муниципальной собственности для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями, предоставляются по заявкам зарегистрированных кандидатов в будние дни – на период времени не превышающий одного часа для каждого зарегистрированного кандидата или их доверенным лицам, представителям политических партий.
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования – городской округ г. Сасово Рубцовой Е.И..
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО - ГО г. Сасово в разделе территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя ТИК Гусева Е.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии       _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии      _____________                  Г.В. Гуляева